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	Проект

Оприлюднено
«___»____________2017 р.


Сумська міська рада

Виконавчий комітет

РІШЕННЯ
	від                     №  

	

	Про внесення пропозицій Сумській міській раді щодо розгляду питання  про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 24 грудня 2015 року № 160-МР «Про Комплексну програму охорони навколишнього природного середовища м. Суми на 2016 – 2018 роки» (зі змінами) 


Ураховуючи звернення управління капітального будівництва та дорожнього господарства Сумської міської ради (лист від 19.06.2017                             № 1641/09.03), керуючись пунктом першим частини другої статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Сумської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести на розгляд Сумської міської ради питання про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 24 грудня 2015 року № 160-МР «Про Комплексну програму охорони навколишнього природного середовища                         м. Суми на 2016 – 2018 роки» (зі змінами), а саме:

1.1. Викласти обсяги виконання Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища м. Суми на 2016 – 2018 роки                              у 2017 році у сумі 60170,7 тис. грн., у тому числі загального фонду міського бюджету: 934,733 тис. грн., спеціального фонду міського бюджету –                       59235,967 тис. грн.
1.2. Пункт 1.1. «Паспорт Комплексної програми», пункт 1.2. «Ресурсне забезпечення Комплексної програми» розділу 1. «Загальна характеристика Комплексної програми» додатку до рішення викласти в новій редакції згідно з додатком до цього рішення.
1.3. У пункті 3 розділу 2. «Напрями діяльності, завдання та заходи Комплексної програми у сфері охорони та раціонального використання водних ресурсів» додатку 1 «Напрями діяльності, завдання та заходи Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища міста Суми                          на 2016 – 2018 роки» орієнтовний обсяг фінансування заходу «Реконструкція каналізаційного напірного колектора від діючої камери № 19 по                               вул. Д.Коротченко до камери № 31 по вул. Криничній» у 2016-2018 роках викласти у сумі 33200,0 тис. грн., у 2017 році – 12200,0 тис. грн.
1.4. Викласти обсяги витрат у 2017 році на виконання завдання 2 «Зниження рівня забруднення водних ресурсів» додатку 2 «Перелік завдань Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища                       м. Суми на 2016 – 2018 роки», додатку 3 «Результативні показники виконання заходів Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища м. Суми на 2016 – 2018 роки» у сумі 55428,5 тис. грн., у тому числі загального фонду міського бюджету – 0,0 тис. грн., спеціального фонду міського бюджету – 55428,5 тис. грн.
1.5. У завданні 2 «Зниження рівня забруднення водних ресурсів» додатку 3 «Результативні показники виконання заходів Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища м. Суми на 2016 – 2018 роки» обсяг фінансування заходу «Реконструкція каналізаційного напірного колектора від діючої камери № 19 по вул. Д. Коротченко до камери                    № 31 по вул. Криничній» у 2017 році викласти у сумі 12200,0 тис. грн.
2. Доручити департаменту фінансів, економіки та інвестицій Сумської міської ради (Липова С.А.) підготувати відповідний проект рішення на розгляд Сумської міської ради.

3. Організацію виконання даного рішення покласти на                            заступника міського голови згідно з розподілом обов’язків.
Міський голова






 
           О.М. Лисенко
Липова 70-03-99______________________________________________________________                                                                                                                                                                                                                                      

Розіслати: згідно зі списком розсилки
	
	                            Додаток 

до рішення виконавчого комітету 
від                    №



1. Загальна характеристика Комплексної програми
1.1. Паспорт Комплексної програми

	1. Ініціатор розробки програми


	Виконавчий комітет Сумської міської ради 

	2. Дата, номер і назва розпорядчого документа про розробку програми


	Рішення Сумської міської ради                    від 29 лютого 2012 року № 1207-МР «Про Положення про Порядок розробки, затвердження та виконання міських цільових (комплексних) програм, програми економічного і соціального розвитку міста Суми та виконання міського бюджету» (зі змінами)

	3. Розробники програми


	Департамент інфраструктури міста Сумської міської ради, департамент фінансів, економіки та інвестицій Сумської міської ради

	4. Співрозробники програми


	Структурні підрозділи Сумської міської ради, комунальні підприємства Сумської міської ради

	5. Відповідальні виконавці програми
	Структурні підрозділи Сумської міської ради

	6. Термін реалізації програми


	2016 – 2018 роки


	7. Перелік бюджетів, які беруть участь у виконанні програми
	Міський бюджет

	8. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми, всього, у тому числі:

8.1. коштів міського бюджету, із них

загального фонду

спеціального фонду
	90485,43 тис. грн.

1258,533 тис. грн.

89226,897  тис. грн.


     1.2. Ресурсне забезпечення Комплексної програми

                                                                                                              тис. грн.

	Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання програми
	Роки
	Усього витрат на виконання програми

	
	2016 рік
	2017 рік
	2018 рік
	

	Обсяг ресурсів, усього, у тому числі:
	27079,73
	60170,7
	3235,0
	90485,43

	державний бюджет


	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	обласний бюджет


	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	міський бюджет


	27079,73
	60170,7
	3235,0
	90485,43

	кошти небюджетних джерел


	0,0
	0,0
	0,0
	0,0


Директор департаменту фінансів, 

економіки та інвестицій 
Сумської міської ради






            С.А. Липова
